1705. - Guacherio de la Rocha, Senescallo in partibus Lombardie etc. 
Guillelmus et Gobertinus, fratres de Trecio, cives Albe, ... Excellentie no
stre ... supplicarunt ut. cum ipsi in castro de Trecio, villa et territorio eius
dem, bona quedam in vassallis, terris, domibus et fortiliciis consistentia, ... 
a Marchione de Carreto et dominis de Revello tenent ... pleno iure, et post 
debellationem castri Treeii, eadem bona, quorum possessione per Astenses 
fuerant spoliati, per te restituta fuerint, ... confirmare eis restitutionem hu
iusmodi ... dignaremur. Nos autem, grata considerantes servitia ipsorum, ... 
restitutionem ipsorum bonorum ... confirmamus, et f. t. ... mandamus qua
tenus ... eosdem super bonis eisdem nec tu molestes ... nec permittas ab aliis 
molestari ... Dat. Neapoli, VII iulii (Reg. 10, f. 170, t.). 

FONTI: Tallone, Tommaso I di Saluzzo, p. 378 (trascriz.); Sicola, l. c. 

1706. - Iacobo Paniczato de Neapoli assignat quandam annuam provi:
sionem). (Reg. 10, f. 170, t.). 

FoNTI : Chiarito, l. c. 

1707. - (Ludovico de Roire mil. donat castrum Feroleti de lustitiariatu 
Calabrie et castrum Agelli de lustitiariatu Vallis Gratis et Terre lordane). 
(Reg. 10, f. 170, t.). 

FONTI: Chiarito, Rep. cit., p. 89. 

1708. - Karolus etc. Per presens privilegium notum facimus etc. quod 
N os .. . considerantes ... servitia, que Guillelmus de Saccanvilla .. . mil. ... 
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Serenitati nostre exhibuit ... , castrum Aquevive et casalia Monteroni et 
Malliani, sita in lustitiariatu Terre Bari, que quedam casalia Rodulfus de 
Colant ... , cui ea concesseramus, resignavit Curie nostre pro equivalenti 
èxcambio sibi dato, nec non Candelarium . .. in lustitiariatu Capitanate, et 
in excambium castri Tygani ... in lustitiariatu Vallis Gratis, ... quod nostre 
Curie resignavit et concessum est Guillelmo Emardi de Birano mii., ca-

. strum Aulette ... in lustitiariatu Principatus ... et pheudum casalis Galli, 
quod tenuit qd. Guido de Puteolo, ac pheudum dictum de Maniabove situm 
in Nola ... in lustitiariatu vid. Terre Laboris .. , per excadentiam ad nostram 
Curiam devoluta ... , pred. Guillelmo et suis heredibus ... donamus etc. in 
pheudum nobile, iuxta usus et consuetudines Regni nostri ... lnvestientes 
etc. ... Rctum Capue, presentibus ven. patre Archiepiscopo Cusentino, Petra 
dom. Bellimontis, Iohanne de Mesnil Archidiacono et lezolino de Marra 
etc. Dat. per manus mag. Gaufridi [de Bellomonte] etc., a D. MCCLXXI, 
mense februarii, XXV die eiusdem etc. (Reg. 10, f. 171).